pública, y pueden ser consultadas en el siguiente link:  

https://www1.funcionpublica.gov.co/comunicaciones-devueltas-y-anonimas 

De otro lado, las peticiones que presentan algún problema en su envío se consideran 

devueltas se han gestionado doscientas sesenta y una (261) peticiones durante el segundo 

semestre de 2024 y se encuentran cargadas en la página de función pública, en el link antes 

relacionado. 

5.2. Atención mesa de servicio  

La Función Pública dispone de una mesa de ayuda destinada a gestionar servicios externos